

Отчет о выполненных закупках товаров, работ и услуг для реализации инвестиционной программы 2015 года ООО "ЗСК"

№ п/п	Наименование материалов	ед. изм.	цена, руб с НДС	наименование проекта									
				кол-во	стоимость	кол-во	стоимость	кол-во	стоимость	цена	кол-во	стоимость	
				Реконструкция ВЛ-10 кВ л 76-15 от оп.№17 до оп.№ 62 в г.Заринске	Реконструкция ВЛ-10 кВ л 70-5 от оп.№34 до оп.№51 в г.Заринске.	Реконструкция ВЛ-10 кВ л 59-7 от ПС № 59"Кытмановская" до КТП 59-7-24 в р.ц.Кытманово							
1	стойка ж/б СВ-110-5	шт	7757.86	71	550808.06	27	209462.22	32	8605.74				275383.68
2	стойка ж/б СВ-105-5	шт	7595.86	7	53171.02	0	0	0	0				0.00
3	стойка ж/б СВ-95-3	шт	61103.86	0	0	7	427727.02	25	6976.16				174404.00
4	провод СИП 4 2*16	м	41.4	222	9190.8	538	22273.2	817	50.2				41013.40
5	провод СИП 4 4*16	м	81.6			109	8894.4	91	128.04				11651.64
6	провод СИП 3 1*70	м	76.76	7119	546454.44	1856	142466.56	3500	108.8				380800.00
7	провод СИП 4 4*50+1*16	м	218.1		0	526	114720.6						
8	провод СИП 4 4*50+1*16	м							397.2			646	256591.20
9	провод СИП 4 4*70	м							354.00			348	123192.00
10	лента бандажная СОТ 37	м	80.24	42	3370.08	182	14603.68	100	83.75				8375.00
11	скрепа бандажная СОТ 36	шт	24.78	20	495.6	91	2254.98	100	26.92				2692.00
12	крюк бандажный SOT29.10	шт	336.3	16	5380.8	59	19841.7						
13	зажим анкерный SO 158.1	шт	181.72	0	0	10	1817.2						
14	зажим прокалывающий SLIP22.1	шт	296.18	8	2369.44	64	18955.52	134	328.64				44037.76
15	зажим прокалывающий SLIP22.12	шт	296.18	0	0	44	13031.92	250	307.39				76847.50
16	зажим анкерный SO157.1	шт	169.92	20	3398.4	44	7476.48	58	176.52				10238.16

17	зажим поддерживающий SO130	шт	536.9	0	0	14	7516.6	635.22	6	3811.32
18	зажим анкерный SO234S	шт	1030.14	0	0	8	8241.12	1067.78	20	21355.60
19	защитный кожух для зажима SP15	шт	59.00			4	236			
20	зажим плащечный SL 37.2	шт	138.06			21	2899.26			
21	скоба изолированная ST 208.1	шт	369.34	0	0	10	3693.4			
22	колпачок защитный для провода 19-95 (120) мм2 РК 99.2595	шт	56.64	0	0	5	283.2	58.75	16	940.00
23	изолятор ШС-10Д	шт	250.69	156	39107.64	55	13787.95			0.00
24	изолятор ПС-70Е	шт	531.6	96	51033.6	36	19137.6			0.00
25	колпачок КП-22	шт	7.13	158	1126.54	59	420.67			0.00
26	зажим ПС2-1	шт	62.01	77	4774.77	33	2046.33			0.00
27	зажим ПА 2-2	шт	52.95	34	1800.3	15	794.25			0.00
28	ушко однолапчатое У 1-7-16	шт	177.55	48	8522.4	18	3195.9			0.00
29	звено промежуточное трехлапчатое ПРТГ 7-1	шт	83.92	52	4363.84	18	1510.56			0.00
30	зажим болтовой заклинивающий НБ-2-6	шт	439.59	48	21100.32	18	7912.62			0.00
31	скоба СК-7-1А	шт	108.96	9	980.64	20	2179.2			0.00
32	серьга СРС 7-16	шт	90.47	8	723.76	18	1628.46			0.00
33	разрядник РДИП-10-4 УХЛ1	шт	4679.88	54	252713.52	20	93597.6			0.00
34	спиральная пружинная вязка ВС 70/95.2	шт	89.49	276	24699.24	102	9127.98			0.00
35	герметичный изолированный прокалывающий зажим SLIW 11.1	шт	0	0	0		0	140.96	58	8175.68
36	зажим анкерный SO 158.1	шт	0	0	0	0	0	187.9	4	751.60

Начальник ПТО

Маничева Т.Л.